
 
 
 

 

Urząd Marszałkowski  

Województwa Świętokrzyskiego 

Al. IX Wieków Kielc 3 

25-516 Kielce 

 

tel. 41 342-15-76 

faks 41 344-57-23 

http://bip.sejmik.kielce.pl 

Jolanta.Stypula@sejmik.kielce.pl 

 DOA.III.272.1.17.2013        Kielce, 2013-05-07 
 
Wszyscy  
zainteresowani postępowaniem 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 3 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 200 000 euro 

( Procedura Unijna),  którego przedmiotem jest  „dostawa fabrycznie nowych  trójczłonowych pojazdów 

szynowych z napędem elektrycznym (EZT), przeznaczonych do obsługi kolejowych przewozów 

pasażerskich w ruchu wojewódzkim i międzywojewódzkim na terenie Województw: Świętokrzyskiego, 

Małopolskiego, Śląskiego i  Podkarpackiego wraz z przeprowadzeniem szkoleń osób wskazanych 

przez Zamawiającego oraz ze świadczeniem usług serwisowych,  utrzymaniowych i naprawczych”. 

 

Zamawiający –Województwo Świętokrzyskie- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach działając na mocy art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U  z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) z uwagi na zwiększenie planowanego 

przebiegu pociągokilometrów dla województwa śląskiego i małopolskiego dokonuje zmiany zapisów 

dodatku nr 4 do SIWZ, załącznika nr 7 do SIWZ, SIWZ, dodatku nr 2 do SIWZ: 

  

Dodatek nr 4 do SIWZ (Wzór umowy) 

§ 6 ust. 10 pkt. 2) i 4)  otrzymuje nowe brzmienie:  

2) Dla Województwa Małopolskiego …………… zł brutto  (słownie złotych brutto: 

…………………….....),  przyjmując,  że planowany przebieg EZT to 6 426 000,00km. 

4) Dla Województwa Śląskiego…………… zł brutto  (słownie złotych brutto: 

…………………….....),  przyjmując, że planowany przebieg EZT to 6 349 500,00 km.  

Pozostałe zapisy § 6 ust. 10  nie ulegają zmianie. 

 

Załącznik nr 7 do SIWZ ( Warunki serwisowe) 

§ 2 ust. 4 pkt. 3) i 4)  otrzymuje nowe brzmienie: 

3) Województwo Śląskie 500 km. 
4) Województwo Małopolskie 500 km.  

Pozostałe zapisy § 2 ust. 4 nie ulegają zmianie. 



 
 
 

2 
 

§ 10 ust. 1 pkt. 3) i 4)  otrzymuje nowe brzmienie: 

3) Województwa Śląskiego z 500 do 900 km. 
4) Województwa Małopolskiego z 500 do 900 km.  

Pozostałe zapisy § 10 ust. 1 nie ulegają zmianie. 

SIWZ 

W treści SIWZ zmieniają się następujące zapisy: 

Strona 3 SIWZ 

Jest: 

Wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość 10 000 000 Euro 

i wynosi: 331.238.800,98 zł, w tym:  

 

 dla dostawy taboru kolejowego (19 sztuk EZT) wynosi: 278 048 780,46 zł, 

 

 dla usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej EZT 

Właściwych Zamawiających od momentu dostawy do 31-12-2020r., dla zamówienia 

podstawowego (przyjmując łączny planowany przebieg poc/km 16 601 130,00 oraz 

średnią cenę netto za 1 poc/km-1,78 zł) wynosi: 29 550 011,40 zł. oraz dla prawa opcji 

wynosi: 23 640 009,12 zł (całkowita wartość usług kompleksowej obsługi serwisowej, 

utrzymaniowej i naprawczej wynosi: 53 190 020,52 zł.) 

Powinno być: 

Wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość 10 000 000 Euro 

i wynosi: 344 126 474,46zł, w tym:  

 dla dostawy taboru kolejowego (19 sztuk EZT) wynosi: 278 048 780,46 zł, 

 dla usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej EZT 

Właściwych Zamawiających od momentu dostawy do 31-12-2020r., dla zamówienia 

podstawowego (przyjmując łączny planowany przebieg poc/km 20 623 500,00 oraz 

średnią cenę netto za 1 poc/km-1,78 zł) wynosi: 36 709 830,00 zł. oraz dla prawa opcji 

wynosi: 29 367 864,00 zł  (całkowita wartość usług kompleksowej obsługi serwisowej, 

utrzymaniowej i naprawczej wynosi: 66 077 694,00zł.) 

ROZDZIAŁ III pkt. 3 SIWZ 

Jest: 

3.Przedmiot zamówienia dotyczący usług, o których mowa w pkt. 2 lit. e, obejmuje świadczenie 
usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej EZT Właściwych 
Zamawiających od momentu dostawy do 31-12-2020 roku, przyjmując łączny planowany 
przebieg poc/km 16 601 130,00 w tym dla : 

Województwa Małopolskiego - łącznie 4 498 200,00 km, w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 350 km 

Województwa Podkarpackiego - łącznie 1 095 000,00 km, w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 500 km 

Województwa Śląskiego - łącznie 4 254 930,00 km w tym przewidywany średniodobowy 
przebieg 1 EZT to 350 km 



 
 
 

3 
 

Województwa Świętokrzyskiego - łącznie 6 753 000,00 km, w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 500 km 

Powinno być: 

3.Przedmiot zamówienia dotyczący usług, o których mowa w pkt. 2 lit. e, obejmuje 
świadczenie usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej EZT 
Właściwych Zamawiających od momentu dostawy do 31-12-2020 roku, przyjmując łączny 
planowany przebieg poc/km 20 623 500,00 w tym dla : 

Województwa Małopolskiego - łącznie 6 426 000,00 km, w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 500 km 

Województwa Podkarpackiego - łącznie 1 095 000,00 km, w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 500 km 

Województwa Śląskiego - łącznie 6 349 500,00 km w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 500 km 

Województwa Świętokrzyskiego - łącznie 6 753 000,00 km, w tym przewidywany 
średniodobowy przebieg 1 EZT to 500 km 

ROZDZIAŁ III pkt. 15 SIWZ 

Jest: 

15.Prawo opcji, o którym mowa w pkt. 14, jest możliwością zwiększenia przewidywanej 
średniodobowej liczby poc/km przez właściwych Zamawiających tj.:  

1) Województwa Małopolskiego             - z 350 km do 630 km.  

2) Województwa Podkarpackiego          - z 500 km do 900 km. 

3) Województwa Śląskiego                    - z 350 km do 630 km. 

4) Województwa Świętokrzyskiego         - z 500 km do 900 km. 

Powinno być: 

15.Prawo opcji, o którym mowa w pkt. 14, jest możliwością zwiększenia przewidywanej 
średniodobowej liczby poc/km przez właściwych Zamawiających tj.:  

1) Województwa Małopolskiego             - z 500 km do 900 km.  

2) Województwa Podkarpackiego          - z 500 km do 900 km. 

3) Województwa Śląskiego                    - z 500 km do 900 km. 

4) Województwa Świętokrzyskiego         - z 500 km do 900 km. 

 

ROZDZIAŁ XII pkt. 1, 3, 10 SIWZ 

Jest: 

1.Wykonawca podaje w „Formularzu ofertowym” stanowiącym dodatek nr 1 do SIWZ łączną 
cenę oferty brutto, obejmującą dostawę 19 sztuk EZT wraz  
z przeprowadzeniem szkoleń dla osób wskazanych przez zamawiającego oraz  świadczeniem 
usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej w okresie od dnia dostawy 
EZT do 31-12-2020r dla planowanej liczby 16 601130,00 pociągokilometrów - obliczoną na 
podstawie „Formularza cenowego” stanowiącego dodatek nr 2 do SIWZ.  

 



 
 
 

4 
 

Powinno być: 

1. Wykonawca podaje w „Formularzu ofertowym” stanowiącym dodatek nr 1 do SIWZ 
łączną cenę oferty brutto, obejmującą dostawę 19 sztuk EZT wraz  
z przeprowadzeniem szkoleń dla osób wskazanych przez zamawiającego oraz  
świadczeniem usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej 
w okresie od dnia dostawy EZT do 31-12-2020r dla planowanej liczby 20 623 500,00 
pociągokilometrów - obliczoną na podstawie „Formularza cenowego” stanowiącego 
dodatek nr 2 do SIWZ.  

Jest : 

3.Kwota za świadczenie planowanych usług kompleksowej obsługi serwisowej, 
utrzymaniowej i naprawczej w okresie od dnia dostawy EZT do 31-12-2020 r. nie może 
przekraczać 10% łącznej ceny oferty brutto.  

Powinno być: 

3.Kwota za świadczenie planowanych usług kompleksowej obsługi serwisowej, 
utrzymaniowej i naprawczej w okresie od dnia dostawy EZT do 31-12-2020 r. nie może 
przekraczać 11% łącznej ceny oferty brutto.  

 

Jest : 

10. Wykonawca podaje ceny jednostkowe 1 poc/km dla 1 sztuki EZT osobno dla Właściwych 
Zamawiających (ceny nie muszą być jednakowe) za świadczenie usług kompleksowej obsługi 
serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej w okresie trwania umowy tj. od dnia dostawy EZT do 
31-12-2020 roku oraz łączną wartość (netto i brutto) usługi, obliczoną wg wzoru stanowiącego 
dodatek nr 2 do SIWZ- „Formularz cenowy” – pkt II, przy założeniu, że planowana łączna 
liczba przejechanych poc/km wynosi: 16 601 130,00 w tym: 

 dla województwa małopolskiego   4 498 200 km 

 dla województwa podkarpackiego  1 095 000 km 

 dla województwa śląskiego    4 254 930 km 

 dla województwa świętokrzyskiego   6 753 000 km 

Powinno być: 

10.Wykonawca podaje ceny jednostkowe 1 poc/km dla 1 sztuki EZT osobno dla Właściwych 
Zamawiających (ceny nie muszą być jednakowe) za świadczenie usług kompleksowej 
obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej w okresie trwania umowy tj. od dnia 
dostawy EZT do 31-12-2020 roku oraz łączną wartość (netto i brutto) usługi, obliczoną wg 
wzoru stanowiącego dodatek nr 2 do SIWZ- „Formularz cenowy” – pkt II, przy założeniu, że 
planowana łączna liczba przejechanych poc/km wynosi: 20 623 500,00 w tym: 

 dla województwa małopolskiego   6 426 000 km 

 dla województwa podkarpackiego  1 095 000 km 

 dla województwa śląskiego    6 349 500 km 

 dla województwa świętokrzyskiego   6 753 000 km 

Rozdział XIII pkt. 1 i pkt. 2 SIWZ 

Jest: 

1. Kryteriami, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty najkorzystniejszej 
są:  

 



 
 
 

5 
 

a. Łączna Cena brutto za dostawę 19 sztuk EZT i za 16 601 130,00 poc/km usług 
kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej - 90 % 

b. Gwarancja:   - 10 % 

2. Sposób obliczania punktów za kryteria oceny ofert 

a) Łączna cena brutto za dostawę  19 sztuk EZT i za 16 601 130,00 poc/km usług 
kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej  (C) - 90%  

Powinno być: 

1.Kryteriami, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty 
najkorzystniejszej są:  

a. Łączna Cena brutto za dostawę 19 sztuk EZT i za 20 623 500,00 poc/km usług 
kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej - 90 % 

b. Gwarancja:   - 10 % 

2.Sposób obliczania punktów za kryteria oceny ofert 

a)Łączna cena brutto za dostawę  19 sztuk EZT i za 20 623 500,00 poc/km usług 
kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej  (C) - 90%  

 
Dodatek nr 2 do SIWZ-Formularz cenowy 
 
W rubryce 6 II Świadczenie usług kompleksowej obsługi serwisowej, utrzymaniowej i naprawczej 
w okresie od dnia dostawy EZT do 31-12-2020r: 
 
Jest: 
Planowany łączny przebieg poc/km EZT od dnia dostawy do 31-12-2020r – łącznie: 16 601 130 km 
w tym  
dla województwa śląskiego   4 254 930 km 
dla województwa małopolskiego  4 498 200 km 
 
Powinno być: 
Planowany łączny przebieg poc/km EZT od dnia dostawy do 31-12-2020r – łącznie: 20 623 500 km 
w tym  
dla województwa śląskiego   6 349 500 km 
dla województwa małopolskiego             6 426 000 km 
Pozostałe zapisy formularza cenowego nie ulegają zmianie. 

Zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część. Zmiany treści SIWZ prowadzą również do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu. W związku z powyższym na podstawie art. 12 a ustawy Pzp Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert: 

SKŁADANIE OFERT   31-05-2013 do godz. 10:00 

OTWARCIE OFERT   31-05-2013 o godz. 11:00 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Jan Maćkowiak 

Członek Zarządu Województwa 


